EDITAL BIOMEDICINA nº06 de 18 de abril de 2023

Tornar público o resultado das eleições para

representante de turma do Curso de

Biomedicina da Universidade Alto Vale do

Rio do Peixe – UNIARP

Após a apuração dos votos das eleições do colegiado do curso de Biomedicina,

realizada no dia 18 de abril de 2023, a coordenação do curso de Biomedicina da

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado dos aprovados para representantes de turma do Curso de

Biomedicina. A candidata Alice Lazzari Turmina recebeu 47,6% dos votos, a

candidata Bruna Estefany Horn recebeu 14,3% dos votos, Nayara Oliveira

recebeu 4,8% dos votos, Paolla Aldrovandi recebeu 19% dos votos e a candidata

Rayssa Zancan recebeu 14,3% dos votos.

Representante: Alice Lazzari Turmina

Vice representante: Paolla Aldrovandi

Publique-se e cumpra-se

João Paulo Assolini

Coordenador do curso de Biomedicina da UNIARP